

Milli qəhrəmanlarımız

Azərbaycanın Milli Qəhrəmanı Albert Aqarunovun 50 illik yubileyi münasibətilə tədbir keçirildi



Aprelin 25-də Azərbaycanın Milli Qəhrəmanı yəhudi əsilli Albert Aqarunovun 50 illik yubileyinə həsr olunmuş anım mərasimləri keçirildi. Şəhidlər xiyabanında qəhrəmanın məzarı önündə reallaşan xatirə tədbirində Müdafiə, Mədəniyyət nazirliklərinin nümayəndələri, Şuşa şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı Bayram Səfərov, İsrailin ölkəmizdəki səfiri Dan Stav, Dağ Yəhudiləri Dini İcmasının sədri Milix Yevdayev, Qarabağ veteranları, qazilər, qəhrəmanın ailə üzvləri, məktəblilər və başqa qonaqlar iştirak etdilər.

Tədbir iştirakçıları qəhrəmanın xatirəsini yad edərək, dərin ehtiramlarını bildirdilər. Məzarı önünə əklillər qoyuldu və tar qərənfillər düzüldü. Müdafiə, Mədəniyyət nazirliklərinin, Dağ Yəhudiləri Dini İcmasının və Veteran Tankçılar Birliyinin birgə təşkilatçılığı ilə keçirilən anım mərasimində ümummilli lider Heydər Əliyevin, Azərbaycanın suverenliyi, ərazi bütövlüyü və torpaqlarımızın azadlığı uğrunda canından keçən şəhidlərimizin xatirəsi bir dəqiqəlik sükutla yad edildi.



Tədbiri giriş sözü ilə açan Azərbaycan Ordusunun birinci tank taburunun komandiri olmuş Hacı Əzimov Milli Qəhrəman Albert Aqarunovun keçdiyi şərəfli döyüş yolundan, cəsurluğundan danışıdı. Ermənilərə qarşı döyüş əməliyyatlarında tank komandiri kimi göstərdiyi qəhrəmanlıqları tədbir iştirakçılarının diqqətinə çatdırdı. "Albert Azərbaycan torpağını, Qarabağı, Şuşanı çox sevirdi. O, könüllü olaraq milli ordu sıralarına yazılmışdı. 23 yaşlı Albert Azərbaycan Ordusunun ilk tankçılarından biri idi. Tank komandiri kimi daim döyüşlərə can atırdı. Tankı ilə düşmənin onlarla canlı qüvvəsini, hərbi texnikasını məhv etmişdi. Qarabağ, Şuşa uğrunda gedən döyüşlərdə qeyri-adi qəhrəmanlığı ilə ad-san qazanmışdı. Vətənpərvərliyinə, cəsurluğuna, qəhrəmanlığına görə döyüşçü yoldaşları Alberti "Şuşanın əfsanəsi" adlandırdılar. O, Şuşa, Xankəndi, Daşaltı, Cəmili istiqamətlərində gedən ağır döyüşlərdə iştirak etmişdi. Mən Albert kimi qəhrəmanın komandiri olmağımla qürur hissi keçirirəm".

Anım mərasimində çıxış edən İsrail dövlətinin ölkəmizdəki səfiri Dan Stav Azərbaycanın Milli Qəhrəmanı Albert Aqarunovun Qarabağ müharibəsində göstərdiyi qəhrəmanlıqlar barədə çox

etdiyini dedi. Azərbaycan ilə yəhudi xalqının hər zaman birgə, yaxın, mehriban olmasından, Azərbaycan-İsrail dövlətlərinin dostluğundan, qardaşlığından danışan səfir tədbirin təşkilatçılarında minnətdarlığını bildirdi. "O, iki xalqın qəhrəman oğludur. Azərbaycan xalqı hər zaman öz qəhrəman oğlunun xatirəsinə əziz tutur. Bu gün Alber-

tin 50 illik yubileyini təntənəli qeyd edir. Azərbaycan-İsrail dövlətlərinin dostluğu, qardaşlığı əbədidir". Müdafiə Nazirliyinin zabiti polkovnik Aydın Əyyubov Milli Qəhrəman Albert Aqarunovun yubiley tədbirində iştirak

etməsinə görə qürur hissi yaşadığını, onun vətənpərvərliyinin, qəhrəmanlığının, şərəfli döyüş yolunun Azərbaycan Ordusunun şəxsi heyətinə nümunə olduğunu və şəhidlərimizin anım günlərinin keçirilməsinin əhəmiyyətini qeyd etdi. "Belə tədbirlərin mütəmadi olaraq keçirilməsi şəxsi heyətin hərbi vətənpərvərlik tərbiyəsinə, döyüş ruhunun yüksəldilməsinə, mənəvi-psixoloji hazırlığının və vətənpərvərlik hissələrinin artırılmasına böyük töhfələr verir. Milli Qəhrəman Albert Aqarunovun xatirəsi xalqımızın qəlbində əbədi yaşayacaq, adı Azərbaycan əsgərinə qəhrəmanlıq, cəsurluq nümunəsi kimi çəkilecək."

Xatirə tədbirində Şuşa şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı Bayram Səfərov, Dağ Yəhudiləri Dini İcmasının sədri Milix Yevdayev çıxış edərək bildirdilər ki, erməni işğalında qalan torpaqlarımızın azadlığı uğrunda Albert kimi şəhid olmağa hazır olan minlərlə mərd oğullar var.



sında təsis edilən "Albert Aqarunov" ordeninin təqdimatı keçirildi. İlk ordenlər qəhrəmanın döyüş yoldaşlarına təqdim olundu.

* * *

Azərbaycanın Milli Qəhrəmanı Albert Aqarunovun 50 illik yubileyi münasibətilə Beynəlxalq Mətbuat Mərkəzində tədbir keçirildi.

Tədbiri giriş sözü ilə açan Beynəlxalq Diaspor Mərkəzinin sədri İsmayıl Ağayev qeyd etdi ki, Azərbaycanın Milli Qəhrəmanı Albert Aqarunovun həyat yolu hər bir gənc üçün nümunədir və onun xatirəsi həmişə Azərbaycanı sevən insanların qəlbində yaşayacaq. "Azərbaycan xalqı Albert Aqarunovun qəhrəmanlığını, döyüşdə göstərdiyi şücaəti heç zaman unutmayacaq. Milliyətçə yəhudi olan Albert Aqarunov Vətəni-

Xalq şairi Sabir Rüstəm-xanlı bildirdi ki, Albert Aqarunov hafizəmizə köçən qəhrəmanlardan biridir. "Vətənpərvərlik bir fərdin ölkəsinə duyduğu sevgisi və bağlılığıdır. Bu sevgi və bağlılıq isə qəhrəmanlığın təməlini qoyan əsas səbəbdir. Qəhrəmanlıqla ölmək, həqiqətən, insana əbədi həyat qazandırır. Qəhrəmanlığın özülündə isə cəsarət amili dayanır. Cəsarət qol gücündən deyil, ruh gücündən yaranır. Albert Aqarunov məhz belə qəhrəmanlarımızdandır. O, əsl qəhrəmanlıq və rəşadət nümunəsidir. Biz Albert kimi döyüşçülərlə daim fəxr edirik. Gənc nəsillər belə döyüşçülərin igidliyindən nümunə götürməlidir." Xalq şairi çıxışının sonunda gənclərin vətənpərvərlik ruhunda tərbiyəsində belə tədbirlərin keçirilməsinin önəmli olduğunu vurğuladı.

Anım mərasimində iştirak edən Milli Qəhrəmanın qardaşı Rantik Aqarunov qardaşını unutmadıqlarına görə Azərbaycan hökumətinə və xalqına minnətdarlığını bildirdi. "Mən hər il Albertin doğum günündə Bakıya gəlirəm və görürəm ki, Azərbaycan xalqı mənim qardaşımı unutmur. O, gənc nəsillər üçün hər zaman qürur obyektidir və nümunə kimi qalır".

Tədbirdə Beynəlxalq Qondarma Erməni İddialarıyla Mübarizə Dərnəyinin sədri Göksel Gülbey çıxış edərək bildirdi ki, belə qəhrəmanlar unudulmur və gələcək nəsillər qəhrəmanlarımızı yad edəcəklər.

Digər çıxış edənlər Vətəni Azərbaycan üçün canından keçən Albert Aqarunovun şərəfli həyat yolu, qəhrəmanlığı haqqında danışdılar.

Sonra Albert Aqarunova həsr olunmuş video-klip təqdim olundu.

**Leytenant
Samir HÜSEYNOV,
Lalə HÜSEYNOVA,
"Azərbaycan Ordusu"**



Azərbaycanı öz doğma Vətəni bilib, canını onun suverenliyi uğrunda fəda edən Albertin qəhrəmanlığı nəsillərə nümunədir.

Anım mərasiminin sonunda Dağ Yəhudiləri Dini İcmasının və "Dədə Qorqud" Milli Fondunun birgə layihəsi əsa-

mizin bütövlüyü uğrunda mübarizədə şəhidlik zirvəsinə yüksəlmiş Azərbaycan qəhrəmanıdır. Albert Aqarunov qısa, lakin çox dəyərli ömür yaşamışdır".

Sonra Milli Qəhrəman haqqında film nümayiş olundu.